гш

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.04.2024№259

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу
Мошенского муниципального округа Новгородской области

«Обеспечение экономического развития Мошенского
муниципального округа Новгородской области»

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в  муниципальную программу Мошенского
муниципального округа Новгородской области «Обеспечение экономиче-
ского развития Мошенского муниципального округа Новгородской области»,
утвержденную постановлением Администрации Мошенского муниципаль-
ного района от 28.11.2023 № 50 (далее муниципальная программа):

1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:
 «6.Объемы и источники финансирования муниципальной про-

граммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)
Источник финансированияГод

областной
бюджет

феде-
раль-
ный
бюд-
жет

местный
бюджет

бюджеты
государ-

ственных
внебюджет-
ных фондов
Российской
Федерации

другие
вне-
бюд-

жетны
е

источ-
ники

всего

1 2 3 4 5 6
2024 1031,61307 - 114,62327 - 1146,23634
2025 - - 10,0 - 10,0
2026 - - 10,0 - 10,0
2027 - - 10,0 - 10,0
2028 - - 10,0 - 10,0
2029 - - 10,0 - 10,0

ВСЕГО 1031,61307 - 164,62327 - 1196,23634»

2

1.2. Изложить строки  3, 3.1 Мероприятий муниципальной программы в
редакции:

Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

№
п/п

Наимено-
вание

мероприя-
тия

Испол-
нитель

Срок
реали-
зации

Целе-
вой
пока-

за-
тель

Источник
финанси-
рования 2024 2025 2026 2027 2028 2029

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
«3. Задача 3.  Обеспечение жителей отдалённых и (или) труднодоступных населён-

ных пунктов услугами торговли посредством мобильных торговых, осуществля-
ющих доставку и реализацию товаров

бюджет
Мошен-

ского му-
ници-

пального
округа

114,62327 - - - - -3.1 Реализа-
ция под-
про-
граммы
«Развитие
торговли в
Мошен-
ском му-
ниципаль-
ном
округе»

комитет
эконо-

мики и
сель-
ского
хозяй-
ства

2024
год

1.3.1

област-
ной бюд-

жет

1031,61307 - - - - -»

1.3. В  подпрограмме «Развитие торговли в Мошенском муниципаль-
ном округе Новгородской области» муниципальной программы «Обеспече-
ние экономического развития Мошенского муниципального округа Новго-
родской области»:

1.3.1. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы в редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по

годам реализации (тыс. руб.)
Год Источник финансирования

областной
бюджет

феде-
раль-
ный

бюджет

местный
бюджет

бюджеты
государ-

ственных
внебюджет-
ных фондов
Российской
Федерации

другие
вне-
бюд-

жетны
е

 источ-
ники

всего

1 2 3 4 5 6
2024 1031,61307 - 114,62327 - - 1146,23634
2025 - - 10,0 - - 10,0
2026 - - 10,0 - - 10,0
2027 - - 10,0 - - 10,0
2028 - - 10,0 - - 10,0
2029 - - 10,0 - - 10,0

ВСЕГО 1031,61307 - 164,62327 - 1196,23634»
1.3.2. Изложить строки 4., 4.1 мероприятий подпрограммы в редакции:

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 09.04.2024 11:32
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3

Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)

№
п/п

Наименование
мероприятия

Ис-
полни-
тель
меро-
прия-
тия

Срок
реали-
зации

Це-
левой
пока-

за-
тель

Источник
финанси-
рования 2024 2025 2026 2027 2028 2029

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
«4 Задача 4. Создание условий для обеспечения жителей отдаленных и (или) трудно-

доступных населенных пунктов Мошенского муниципального округа  услугами
торговли посредством мобильных торговых объектов, осуществляющих доставку
и реализацию товаров

областной
бюджет

1031,61307 - - - - -4.1 Предоставление
субсидий на
возмещение
части затрат в
2024 году за
приобретение
горюче-смазоч-
ных материалов
юридическим
лицам (за ис-
ключением гос-
ударственных
(муниципаль-
ных) учрежде-
ний) и  индиви-
дуальным пред-
принимателям
для обеспечения
жителей
отдаленных и
(или)
труднодоступ-
ных населенных
пунктов Мошен-
ского муници-
пального округа
услугами
торговли
посредством
мобильных тор-
говых объектов,
осуществляю-
щих доставку и
реализацию
товаров

коми-
тет эко-

но-
мики и

сель-
ского
хозяй-
ства

2024
год

4.1

бюджет
Мошен-

ского му-
ници-

пального
округа

114,62327 - - - - -»

2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова